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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. november 28-án – kedd – 

14:00 órai kezdettel a Polgármesteri Hivatal Tanácskozó termében megtartott 

közmeghallgatási üléséről 

 

Jelen vannak:  

 Benkő Sándor   polgármester 

 Varga Róbert   alpolgármester 

Lugosi Teleki Enikő               képviselő 

Pálné Fazekas Irén       képviselő 

Sápi Gyula                              képviselő  

                                    

Dr. Köstner Dávid                  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak, vendégek: kb. 6 fő helyi lakos 

 

Benkő Sándor polgármester – ülésvezető elnök – köszönti az ülés résztvevőit, 

megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő 

jelen van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató, 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, 

 

2. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra: 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  



 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról,  

 

2. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1.Előterjesztés a közmeghallgatási tájékoztatóra 

 

 az alapcélok teljesítéséről,  

 új célok meghatározásáról,  

 az önkormányzat működéséről,  

 az önkormányzat gazdálkodásáról,  

 a településfejlesztésről, településrendezésről,  

 a köznevelésről, közművelődésről, sportról,  

 szociális és egészségügyi ellátásról, 

 a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról, 

 

Benkő Sándor polgármester: Ismerteti a jegyzőkönyv mellékletét képező tájékoztatóját. 

 

Kéri a jelenlévőket, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket.  

 

Varga Róbert Rákóczi utcai lakos: Részletes beszámolót hallottak.  

 

Benkő Sándor Polgármester: Az ivóvíz ellátással kapcsolatosan sok panasz érkezik, próbálnak 

megoldás találni rá. 

A Templom utca felújítása megvalósult, jó minőségű út készült. 

 

Lugosi Teleki Enikő képviselő, Rákóczi utcai lakos: Az ívóvíz laboratóriumi vizsgálatának 1 

példányát lehetne-e kérni, hogy küldjék meg az önkormányzat részére.   

 

Benkő Sándor Polgármester: Igen van rá lehetőség. 

 

Gál Irén Rákóczi utcai lakos: A háza háta mögött lévő útról szeretne érdeklődni, mikor készül 

el? Nagyon sok a teherautók után való takarítás. 

 

Benkő Sándor polgármester: Megnyitották a bányát, ezért nagy a forgalom.  Jelzéssel élt a 

Viastein Kft. vezetése felé és azt az információt kapta, hogy hamarosan az érintett területen 

portalanított, aszfaltos út épül meg. 

 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-

e a közmeghallgatás tájékoztatóját, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 



településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, 

szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának alakulásáról szóló 

tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2023. november 28. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2022. (XI. 28.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alapcélok teljesítéséről, új célok 

meghatározásáról, az önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, 

a településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, 

sportról, szociális és egészségügyi ellátásról, a lakóhelyi környezet állapotának 

alakulásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester  

Határidő: 2023. november 28. 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester megköszöni a jelenlétet, 

a közmeghallgatás ülését bezárja. 

 

kmft. 

 

 

 

   Benkő Sándor      Dr. Köstner Dávid  
            polgármester                       jegyző 


